
Coppa Italia / Coppa Italia Giovani
1^ EDIZIONE COPPA ARTESINA 2024

ALPINISMO
CLASSIFICA UFFICIOSA

VERTICAL

Codex: D1FXP0213 Cod.FISI: CPI_G(N2) Gr.Soc.=Y P.FISI=N P.Reg.=Y
GARA CAL. FED. O REG. N° 50316

COD. ORGANIZZATORI 00588 NOME SOCIETA' ARTESINA SPORTING

LOCALITA' Frabosa Sottana DATA 25/ 2/2024

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECNICO SOSTIZZO B. 013789 NOME PERCORSO LA TURRA
ASSISTENTE DT LUNGHEZZA 2,34 KM
DIRETTORE DI GARA DAMIANO L. 032878 DISLIVELLO SALITA 357 m
DIRETTORE DI PERC. BAUSONE F. 015342 DISLIVELLO DISCESA m

DISLIVELLO TOTALE 357 m

ORA DI PARTENZA: 09:00:00
METODO DI PARTENZA: MASS START TECNICA GARA: LIBERA

TEMPO: COPERTO NEVE: COMPATTA TEMPERATURA -3 °C
PENALIZZAZIONE:

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PUNTI PNT
PETT COD COGNOME e NOME PUNTI ANNO NAZ COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

U16 CADETTI 1 - FEMMINILE

1 73678679 SCHIVALOCCHI Teresa 2008 ITA AC 02919 SC BAGOLINO -- 24'29.6 0.0 34
2 71712090 BANDIERA Veronica 2009 ITA VE 03403 SKIALPVALDOBBIADE -- 24'53.4 23.8 30
3 75 67144 BORTOLOTTI Sofia 2009 ITA AC 00217 SC 13 CLUSONE -- 25'36.1 1'06.5 27
4 74692462 BUCCIO Lucrezia 2009 ITA AC 02919 SC BAGOLINO -- 26'26.6 1'57.0 24
5 72 64176 FRAMARIN Giulia 2009 ITA VA 00361 CORRADO GEX -- 27'28.3 2'58.7 22

PARTECIPANTI ...... 5

NON PARTITI ...... 0

NON ARRIVATI ...... 0

SQUALIFICATI ...... 0

U16 CADETTI 1 - MASCHILE

1 81 62710 BLANGERO Matteo 2008 ITA AOC 01615 TRE RIFUGI CAI -- 18'55.1 0.0 34
2 82 62633 MIGLIORATI Gioele 2008 ITA AC 01221 PRESOLANA PORA -- 18'57.8 2.7 30
3 80 89695 MARCA Gabriel 2009 ITA AC 02919 SC BAGOLINO -- 20'59.4 2'04.3 27
4 79691846 MIGLIORATI Riccardo 2009 ITA AC 01221 PRESOLANA PORA -- 21'42.3 2'47.2 24
5 76708849 BARBERO Mattia 2008 ITA AOC 01615 TRE RIFUGI CAI -- 23'40.9 4'45.8 22
6 77 60470 BELOTTI Michele 2008 ITA VA 00361 CORRADO GEX -- 24'49.4 5'54.3 20
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Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PUNTI PNT
PETT COD COGNOME e NOME PUNTI ANNO NAZ COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

PARTECIPANTI ...... 7

NON PARTITI ...... 1

78106386 CALIMODIO Riccardo 2009 ITA AOC 01615 TRE RIFUGI CAI

NON ARRIVATI ...... 0

SQUALIFICATI ...... 0

U18 CADETTI 2 - FEMMINILE

1 83 54253 MARCA Vanessa 2006 ITA AC 02919 SC BAGOLINO -- 23'37.7 0.0 34
2 88 56198 SCOLA Martina 2006 ITA VE 02584 NORD MARMOLADA -- 23'55.9 18.2 30
3 86 54468 FUSINA Gloria 2006 ITA VE 03403 SKIALPVALDOBBIADE -- 26'29.3 2'51.6 27
4 87713675 WERNDORFER Agata 2006 ITA AOC 01615 TRE RIFUGI CAI -- 27'49.7 4'12.0 24
5 84730377 TOMASONI Vittoria 2007 ITA AC 01221 PRESOLANA PORA -- 28'24.3 4'46.6 22
6 85 58574 VISINONI Giulia 2007 ITA AC 00217 SC 13 CLUSONE -- 28'51.5 5'13.8 20

PARTECIPANTI ...... 6

NON PARTITI ...... 0

NON ARRIVATI ...... 0

SQUALIFICATI ...... 0

U18 CADETTI 2 - MASCHILE

1 93686492 PELLEGRINI Enrico 2006 ITA VE 00085 CAI SCHIO 1910 -- 23'50.5 0.0 34
2 89104388 CEOLA Martino 2006 ITA VE 00085 CAI SCHIO 1910 -- 26'13.2 2'22.7 30
3 98722281 BETTINAGLIO Gabriele 2007 ITA AC 00373 SC VALGANDINO -- 26'23.2 2'32.7 27
4 95 56931 PACCHIARINI Federico 2007 ITA AC 00217 SC 13 CLUSONE -- 26'50.1 2'59.6 24
5 96683412 ARMANDO Francesco 2006 ITA AOC 01615 TRE RIFUGI CAI -- 26'55.8 3'05.3 22
6 91 59375 GADIN Davide 2007 ITA VA 00361 CORRADO GEX -- 27'20.2 3'29.7 20
7 97 57219 BROGLIO Tommaso 2007 ITA VA 00361 CORRADO GEX -- 29'17.5 5'27.0 18
8 92 53372 DEMICHELI Elia 2006 ITA VA 00361 CORRADO GEX -- 31'50.2 7'59.7 16
9 94700213 ROULLET Christophe Federi 2007 ITA VA 00164 VALGRISENCHE -- 32'04.7 8'14.2 14

10 90105077 SCAINELLI Simone 2007 ITA AC 00217 SC 13 CLUSONE -- 32'15.1 8'24.6 12

PARTECIPANTI ...... 10

NON PARTITI ...... 0

NON ARRIVATI ...... 0

SQUALIFICATI ...... 0

U20 JUNIORES - FEMMINILE

1 99 86515 VALLET Clizia 2004 ITA VA 00361 CORRADO GEX -- 32'16.8 0.0 34

PARTECIPANTI ...... 1

NON PARTITI ...... 0

NON ARRIVATI ...... 0

SQUALIFICATI ...... 0

U20 JUNIORES - MASCHILE

1 104 49416 TAUFER Leonardo Vincenzo 2004 ITA VE 03403 SKIALPVALDOBBIADE -- 23'20.5 0.0 34
2 111 50919 ZANELLI Giulio 2005 ITA TN 02949 VALSABBIA GIUDICA -- 23'49.4 28.9 30
3 101692008 GASPARI Andrea 2005 ITA VE 00085 CAI SCHIO 1910 -- 23'53.4 32.9 27
4 102119204 LORA MORETTO Nicolo' 2004 ITA AOC 03341 SKITEAMVALSESIA -- 24'05.8 45.3 24
5 112119480 TONIETTI Oscar 2005 ITA AC 00759 VALLE ANZASCA -- 24'32.9 1'12.4 22
6 108153074 BETTOLI Cesare Peter 2004 ITA AC 00759 VALLE ANZASCA -- 24'48.3 1'27.8 20
7 105 51918 CAUSSER Francesco 2005 ITA FVG 00259 US ALDO MORO -- 24'51.4 1'30.9 18
8 100 48971 BALMAS Emanuele 2004 ITA AOC 00212 PRALI -- 24'53.7 1'33.2 16
9 110683167 COLUSSI Marco 2005 ITA VE 00085 CAI SCHIO 1910 -- 26'39.6 3'19.1 14

10 106 52601 DE PIERI Gabriele 2005 ITA VA 00361 CORRADO GEX -- 26'52.2 3'31.7 12
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POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PUNTI PNT
PETT COD COGNOME e NOME PUNTI ANNO NAZ COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

11 103 49224 GAIO Emanuele 2004 ITA VE 03403 SKIALPVALDOBBIADE -- 28'43.6 5'23.1 10
12 109 52032 CASTELLETTI Lorenzo 2005 ITA AC 00217 SC 13 CLUSONE -- 29'39.7 6'19.2 8
13 107713343 MIRAGLIA Fabio Vincenzo 2005 ITA FVG 00259 US ALDO MORO -- 29'44.4 6'23.9 6

PARTECIPANTI ...... 13

NON PARTITI ...... 0

NON ARRIVATI ...... 0

SQUALIFICATI ...... 0

U23 - FEMMINILE

1 113 46368 JUNOD Noemi 2003 ITA FSN 00220 CS ESERCITO -- 42'01.0 0.0 34
2 114 46860 SANELLI Erika 2003 ITA AC 00103 AS PREMANA -- 45'22.8 3'21.8 30

PARTECIPANTI ...... 2

NON PARTITI ...... 0

NON ARRIVATI ...... 0

SQUALIFICATI ...... 0

U23 - MASCHILE

1 117191789 RIGO Alex 2001 ITA TN 02116 BRENTA TEAM -- 34'30.2 0.0 34
2 118 47510 BARDEA Gabriele 2003 ITA AC 01041 ASD LANZADA -- 34'43.5 13.3 30
3 119 43495 FESTINI PURLAN Pietro 2001 ITA VE 00199 US VAL PADOLA -- 35'27.7 57.5 27
4 121 43477 ROSSI Alessandro 2001 ITA AC 01041 ASD LANZADA -- 35'38.2 1'08.0 24
5 116 44796 SALVADORI Marco 2002 ITA AC 03672 A.S.D. GOLGI -- 36'40.3 2'10.1 22
6 120 47494 COLOMBINI Tommaso 2003 ITA AC 01076 POL ALBOSAGGIA -- 36'50.5 2'20.3 20
7 115 44737 CAVALLO Matteo 2002 ITA AOC 01615 TRE RIFUGI CAI -- 41'47.2 7'17.0 18

PARTECIPANTI ...... 7

NON PARTITI ...... 0

NON ARRIVATI ...... 0

SQUALIFICATI ...... 0

ASSOLUTO - FEMMINILE

1 122 29935 MUSSO Chiara 1982 ITA AOC 01615 TRE RIFUGI CAI -- 48'42.3 0.0 34

PARTECIPANTI ...... 2

NON PARTITI ...... 1

123 35618 THEOCHARIS Maria Dimitra 1992 ITA FVG 00259 US ALDO MORO

NON ARRIVATI ...... 0

SQUALIFICATI ...... 0

ASSOLUTO - MASCHILE

1 130 39618 PRANDI Andrea 1998 ITA FSN 00418 CS CARABINIERI -- 33'12.6 0.0 34
2 124 41022 GUICHARDAZ Sebastien 1999 ITA VA 00361 CORRADO GEX -- 33'32.7 20.1 30
3 129 33641 CAMAGLIO Stefano 1988 ITA AOC 01615 TRE RIFUGI CAI -- 40'10.9 6'58.3 27
4 127 30520 IAVELLI Gianluca 1983 ITA AOC 01615 TRE RIFUGI CAI -- 40'37.3 7'24.7 24
5 125726102 GHIO Simone 1992 ITA AOC 01615 TRE RIFUGI CAI -- 40'45.2 7'32.6 22

PARTECIPANTI ...... 7

NON PARTITI ...... 2

126280087 GAVOTTO Nicola 1994 ITA AOC 01615 TRE RIFUGI CAI
128 31854 EYDALLIN Matteo 1985 ITA FSN 00220 CS ESERCITO
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POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PUNTI PNT
PETT COD COGNOME e NOME PUNTI ANNO NAZ COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

NON ARRIVATI ...... 0

SQUALIFICATI ...... 0

MASTER - MASCHILE

1 136181586 GIGLIO Matteo 1973 ITA VA 00361 CORRADO GEX -- 40'11.9 0.0 34
2 134 14198 GRISERI Elio 1965 ITA AOC 01615 TRE RIFUGI CAI -- 44'18.9 4'07.0 30
3 135 20159 GASTALDI Silvio 1970 ITA AOC 00572 SC VALLE PESIO -- 45'36.6 5'24.7 27
4 133 26658 GIOSTRA Agrippino 1977 ITA AOC 01615 TRE RIFUGI CAI -- 45'44.8 5'32.9 24
5 132 13036 FERRERO Flavio 1964 ITA AOC 01615 TRE RIFUGI CAI -- 48'07.9 7'56.0 22
6 131 78892 RADESCO Sandro 1973 ITA AC 00759 VALLE ANZASCA -- 55'07.6 14'55.7 20

PARTECIPANTI ...... 6

NON PARTITI ...... 0

NON ARRIVATI ...... 0

SQUALIFICATI ...... 0
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Coppa Italia / Coppa Italia Giovani
1^ EDIZIONE COPPA ARTESINA 2024

ALPINISMO
CLASSIFICA UFFICIALE

BATTERIE

Codex: S_MXP0085 Cod.FISI: CPI(N2) Gr.Soc.=Y P.FISI=N P.Reg.=Y
GARA CAL. FED. O REG. N° 50316

COD. ORGANIZZATORI 00588 NOME SOCIETA' ARTESINA SPORTING

LOCALITA' Frabosa Sottana (CN) DATA 24/ 2/2024

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECNICO SOSTIZZO B. 013789 NOME PERCORSO GAVIOT
ASSISTENTE DT LUNGHEZZA 1 Km
DIRETTORE DI GARA DAMIANO L. 032878 DISLIVELLO SALITA m
DIRETTORE DI PERC. BAUSONE F. 015342 DISLIVELLO DISCESA m

DISLIVELLO TOTALE 140 m

ORA DI PARTENZA: 14:00:00
METODO DI PARTENZA: INDIVIDUALE 20" TECNICA GARA: LIBERA

TEMPO: COPERTO NEVE: BAGNATA TEMPERATURA 2 °C
PENALIZZAZIONE:

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' QUALIF TAB

ASSOLUTO - MASCHILE

FINAL
1 49 39618 PRANDI Andrea 1998 FSN 00418 CS CARABINIERI -- 34
2 50 280087 GAVOTTO Nicola 1994 AOC 01615 TRE RIFUGI CAI -- 30
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Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



Coppa Italia / Coppa Italia Giovani
1^ EDIZIONE COPPA ARTESINA 2024

ALPINISMO
CLASSIFICA UFFICIALE

BATTERIE

Codex: MMMXP0087 Cod.FISI: CPI(N2) Gr.Soc.=Y P.FISI=N P.Reg.=Y
GARA CAL. FED. O REG. N° 50316

COD. ORGANIZZATORI 00588 NOME SOCIETA' ARTESINA SPORTING

LOCALITA' Frabosa Sottana (CN) DATA 24/ 2/2024

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECNICO SOSTIZZO B. 013789 NOME PERCORSO GAVIOT
ASSISTENTE DT LUNGHEZZA 1 Km
DIRETTORE DI GARA DAMIANO L. 032878 DISLIVELLO SALITA m
DIRETTORE DI PERC. BAUSONE F. 015342 DISLIVELLO DISCESA m

DISLIVELLO TOTALE 140 m

ORA DI PARTENZA: 14:00:00
METODO DI PARTENZA: INDIVIDUALE 20" TECNICA GARA: LIBERA

TEMPO: COPERTO NEVE: BAGNATA TEMPERATURA 2 °C
PENALIZZAZIONE:

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' QUALIF TAB

MASTER - MASCHILE

FINAL
1 52 181586 GIGLIO Matteo 1973 VA 00361 CORRADO GEX -- 34
2 51 78892 RADESCO Sandro 1973 AC 00759 VALLE ANZASCA -- 30
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Coppa Italia / Coppa Italia Giovani
1^ EDIZIONE COPPA ARTESINA 2024

ALPINISMO
CLASSIFICA UFFICIALE

BATTERIE

Codex: D1FXP0207 Cod.FISI: CPI_G(N2) Gr.Soc.=Y P.FISI=N P.Reg.=Y
GARA CAL. FED. O REG. N° 50316

COD. ORGANIZZATORI 00588 NOME SOCIETA' ARTESINA SPORTING

LOCALITA' Frabosa Sottana (CN) DATA 24/ 2/2024

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECNICO SOSTIZZO B. 013789 NOME PERCORSO GAVIOT
ASSISTENTE DT LUNGHEZZA 1 Km
DIRETTORE DI GARA DAMIANO L. 032878 DISLIVELLO SALITA m
DIRETTORE DI PERC. BAUSONE F. 015342 DISLIVELLO DISCESA m

DISLIVELLO TOTALE 140 m

ORA DI PARTENZA: 14:00:00
METODO DI PARTENZA: INDIVIDUALE 20" TECNICA GARA: LIBERA

TEMPO: COPERTO NEVE: BAGNATA TEMPERATURA 2 °C
PENALIZZAZIONE:

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' QUALIF TAB

U16 CADETTI 1 - FEMMINILE

FINAL
1 3 692462 BUCCIO Lucrezia 2009 AC 02919 SC BAGOLINO -- 34
2 5 678679 SCHIVALOCCHI Teresa 2008 AC 02919 SC BAGOLINO -- 30
3 4 712090 BANDIERA Veronica 2009 VE 03403 SKIALPVALDOBBIADENE -- 27
4 1 67144 BORTOLOTTI Sofia 2009 AC 00217 SC 13 CLUSONE -- 24
5 2 64176 FRAMARIN Giulia 2009 VA 00361 CORRADO GEX -- 22
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Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



Coppa Italia / Coppa Italia Giovani
1^ EDIZIONE COPPA ARTESINA 2024

ALPINISMO
CLASSIFICA UFFICIALE

BATTERIE

Codex: D1MXP0206 Cod.FISI: CPI_G(N2) Gr.Soc.=Y P.FISI=N P.Reg.=Y
GARA CAL. FED. O REG. N° 50316

COD. ORGANIZZATORI 00588 NOME SOCIETA' ARTESINA SPORTING

LOCALITA' Frabosa Sottana (CN) DATA 24/ 2/2024

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECNICO SOSTIZZO B. 013789 NOME PERCORSO GAVIOT
ASSISTENTE DT LUNGHEZZA 1 Km
DIRETTORE DI GARA DAMIANO L. 032878 DISLIVELLO SALITA m
DIRETTORE DI PERC. BAUSONE F. 015342 DISLIVELLO DISCESA m

DISLIVELLO TOTALE 140 m

ORA DI PARTENZA: 14:00:00
METODO DI PARTENZA: INDIVIDUALE 20" TECNICA GARA: LIBERA

TEMPO: COPERTO NEVE: BAGNATA TEMPERATURA 2 °C
PENALIZZAZIONE:

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' QUALIF TAB

U16 CADETTI 1 - MASCHILE

FINAL
1 20 62710 BLANGERO Matteo 2008 AOC 01615 TRE RIFUGI CAI -- 34
2 16 62633 MIGLIORATI Gioele 2008 AC 01221 PRESOLANA PORA -- 30
3 18 89695 MARCA Gabriel 2009 AC 02919 SC BAGOLINO -- 27
4 19 708849 BARBERO Mattia 2008 AOC 01615 TRE RIFUGI CAI -- 24
5 17 691846 MIGLIORATI Riccardo 2009 AC 01221 PRESOLANA PORA -- 22
6 22 60470 BELOTTI Michele 2008 VA 00361 CORRADO GEX -- 20

Qualifications
7 21 106386 CALIMODIO Riccardo 2009 AOC 01615 TRE RIFUGI CAI NON PAR 18

15 61375 BAZZANI Luca 2008 AC 02919 SC BAGOLINO NON PAR 18
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Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



Coppa Italia / Coppa Italia Giovani
1^ EDIZIONE COPPA ARTESINA 2024

ALPINISMO
CLASSIFICA UFFICIALE

BATTERIE

Codex: D2FXP0209 Cod.FISI: CPI_G(N2) Gr.Soc.=Y P.FISI=N P.Reg.=Y
GARA CAL. FED. O REG. N° 50316

COD. ORGANIZZATORI 00588 NOME SOCIETA' ARTESINA SPORTING

LOCALITA' Frabosa Sottana (CN) DATA 24/ 2/2024

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECNICO SOSTIZZO B. 013789 NOME PERCORSO GAVIOT
ASSISTENTE DT LUNGHEZZA 1 Km
DIRETTORE DI GARA DAMIANO L. 032878 DISLIVELLO SALITA m
DIRETTORE DI PERC. BAUSONE F. 015342 DISLIVELLO DISCESA m

DISLIVELLO TOTALE 140 m

ORA DI PARTENZA: 14:00:00
METODO DI PARTENZA: INDIVIDUALE 20" TECNICA GARA: LIBERA

TEMPO: COPERTO NEVE: BAGNATA TEMPERATURA 2 °C
PENALIZZAZIONE:

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' QUALIF TAB

U18 CADETTI 2 - FEMMINILE

FINAL
1 8 54253 MARCA Vanessa 2006 AC 02919 SC BAGOLINO -- 34
2 10 56198 SCOLA Martina 2006 VE 02584 NORD MARMOLADA -- 30
3 11 54468 FUSINA Gloria 2006 VE 03403 SKIALPVALDOBBIADENE -- 27
4 9 730377 TOMASONI Vittoria 2007 AC 01221 PRESOLANA PORA -- 24
5 7 58574 VISINONI Giulia 2007 AC 00217 SC 13 CLUSONE -- 22
6 6 713675 WERNDORFER Agata 2006 AOC 01615 TRE RIFUGI CAI -- 20
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Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



Coppa Italia / Coppa Italia Giovani
1^ EDIZIONE COPPA ARTESINA 2024

ALPINISMO
CLASSIFICA UFFICIALE

BATTERIE

Codex: D2MXP0208 Cod.FISI: CPI_G(N2) Gr.Soc.=Y P.FISI=N P.Reg.=Y
GARA CAL. FED. O REG. N° 50316

COD. ORGANIZZATORI 00588 NOME SOCIETA' ARTESINA SPORTING

LOCALITA' Frabosa Sottana (CN) DATA 24/ 2/2024

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECNICO SOSTIZZO B. 013789 NOME PERCORSO GAVIOT
ASSISTENTE DT LUNGHEZZA 1 Km
DIRETTORE DI GARA DAMIANO L. 032878 DISLIVELLO SALITA m
DIRETTORE DI PERC. BAUSONE F. 015342 DISLIVELLO DISCESA m

DISLIVELLO TOTALE 140 m

ORA DI PARTENZA: 14:00:00
METODO DI PARTENZA: INDIVIDUALE 20" TECNICA GARA: LIBERA

TEMPO: COPERTO NEVE: BAGNATA TEMPERATURA 2 °C
PENALIZZAZIONE:

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' QUALIF TAB

U18 CADETTI 2 - MASCHILE

FINAL
1 27 686492 PELLEGRINI Enrico 2006 VE 00085 CAI SCHIO 1910 -- 34
2 28 104388 CEOLA Martino 2006 VE 00085 CAI SCHIO 1910 -- 30
3 24 56931 PACCHIARINI Federic 2007 AC 00217 SC 13 CLUSONE -- 27
4 29 59375 GADIN Davide 2007 VA 00361 CORRADO GEX -- 24
5 30 683412 ARMANDO Francesco 2006 AOC 01615 TRE RIFUGI CAI -- 22
6 31 722281 BETTINAGLIO Gabriel 2007 AC 00373 SC VALGANDINO -- 20

SEMIFINALS
7 26 57219 BROGLIO Tommaso 2007 VA 00361 CORRADO GEX 5'17.72 18
8 23 105077 SCAINELLI Simone 2007 AC 00217 SC 13 CLUSONE 5'18.04 16
9 25 53372 DEMICHELI Elia 2006 VA 00361 CORRADO GEX 5'24.22 14
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Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



Coppa Italia / Coppa Italia Giovani
1^ EDIZIONE COPPA ARTESINA 2024

ALPINISMO
CLASSIFICA UFFICIALE

BATTERIE

Codex: J_FXP0211 Cod.FISI: CPI_G(N2) Gr.Soc.=Y P.FISI=N P.Reg.=Y
GARA CAL. FED. O REG. N° 50316

COD. ORGANIZZATORI 00588 NOME SOCIETA' ARTESINA SPORTING

LOCALITA' Frabosa Sottana (CN) DATA 24/ 2/2024

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECNICO SOSTIZZO B. 013789 NOME PERCORSO GAVIOT
ASSISTENTE DT LUNGHEZZA 1 Km
DIRETTORE DI GARA DAMIANO L. 032878 DISLIVELLO SALITA m
DIRETTORE DI PERC. BAUSONE F. 015342 DISLIVELLO DISCESA m

DISLIVELLO TOTALE 140 m

ORA DI PARTENZA: 14:00:00
METODO DI PARTENZA: INDIVIDUALE 20" TECNICA GARA: LIBERA

TEMPO: COPERTO NEVE: BAGNATA TEMPERATURA 2 °C
PENALIZZAZIONE:

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' QUALIF TAB

U20 JUNIORES - FEMMINILE

FINAL
1 12 86515 VALLET Clizia 2004 VA 00361 CORRADO GEX -- 34

24-02-2024  /  Frabosa Sottana (CN) 8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



Coppa Italia / Coppa Italia Giovani
1^ EDIZIONE COPPA ARTESINA 2024

ALPINISMO
CLASSIFICA UFFICIALE

BATTERIE

Codex: J_MXP0210 Cod.FISI: CPI_G(N2) Gr.Soc.=Y P.FISI=N P.Reg.=Y
GARA CAL. FED. O REG. N° 50316

COD. ORGANIZZATORI 00588 NOME SOCIETA' ARTESINA SPORTING

LOCALITA' Frabosa Sottana (CN) DATA 24/ 2/2024

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECNICO SOSTIZZO B. 013789 NOME PERCORSO GAVIOT
ASSISTENTE DT LUNGHEZZA 1 Km
DIRETTORE DI GARA DAMIANO L. 032878 DISLIVELLO SALITA m
DIRETTORE DI PERC. BAUSONE F. 015342 DISLIVELLO DISCESA m

DISLIVELLO TOTALE 140 m

ORA DI PARTENZA: 14:00:00
METODO DI PARTENZA: INDIVIDUALE 20" TECNICA GARA: LIBERA

TEMPO: COPERTO NEVE: BAGNATA TEMPERATURA 2 °C
PENALIZZAZIONE:

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' QUALIF TAB

U20 JUNIORES - MASCHILE

FINAL
1 41 49416 TAUFER Leonardo Vin 2004 VE 03403 SKIALPVALDOBBIADENE -- 34
2 43 119480 TONIETTI Oscar 2005 AC 00759 VALLE ANZASCA -- 30
3 35 692008 GASPARI Andrea 2005 VE 00085 CAI SCHIO 1910 -- 27
4 38 51918 CAUSSER Francesco 2005 FVG 00259 US ALDO MORO -- 24
5 34 52601 DE PIERI Gabriele 2005 VA 00361 CORRADO GEX -- 22
6 33 48971 BALMAS Emanuele 2004 AOC 00212 PRALI -- 20

SEMIFINALS
7 42 153074 BETTOLI Cesare Pete 2004 AC 00759 VALLE ANZASCA 4'03.83 18
8 39 50919 ZANELLI Giulio 2005 TN 02949 VALSABBIA GIUDICARIE 4'22.80 16
9 40 683167 COLUSSI Marco 2005 VE 00085 CAI SCHIO 1910 4'23.15 14

10 36 49224 GAIO Emanuele 2004 VE 03403 SKIALPVALDOBBIADENE 4'50.28 12
11 37 713343 MIRAGLIA Fabio Vinc 2005 FVG 00259 US ALDO MORO 5'13.93 10
12 32 52032 CASTELLETTI Lorenzo 2005 AC 00217 SC 13 CLUSONE 5'29.42 8
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Coppa Italia / Coppa Italia Giovani
1^ EDIZIONE COPPA ARTESINA 2024

ALPINISMO
CLASSIFICA UFFICIALE

BATTERIE

Codex: N_FXP0084 Cod.FISI: CPI(N2) Gr.Soc.=Y P.FISI=N P.Reg.=Y
GARA CAL. FED. O REG. N° 50316

COD. ORGANIZZATORI 00588 NOME SOCIETA' ARTESINA SPORTING

LOCALITA' Frabosa Sottana (CN) DATA 24/ 2/2024

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECNICO SOSTIZZO B. 013789 NOME PERCORSO GAVIOT
ASSISTENTE DT LUNGHEZZA 1 Km
DIRETTORE DI GARA DAMIANO L. 032878 DISLIVELLO SALITA m
DIRETTORE DI PERC. BAUSONE F. 015342 DISLIVELLO DISCESA m

DISLIVELLO TOTALE 140 m

ORA DI PARTENZA: 14:00:00
METODO DI PARTENZA: INDIVIDUALE 20" TECNICA GARA: LIBERA

TEMPO: COPERTO NEVE: BAGNATA TEMPERATURA 2 °C
PENALIZZAZIONE:

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' QUALIF TAB

U23 - FEMMINILE

FINAL
1 14 46368 JUNOD Noemi 2003 FSN 00220 CS ESERCITO -- 34
2 13 46860 SANELLI Erika 2003 AC 00103 AS PREMANA -- 30
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Coppa Italia / Coppa Italia Giovani
1^ EDIZIONE COPPA ARTESINA 2024

ALPINISMO
CLASSIFICA UFFICIALE

BATTERIE

Codex: N_MXP0083 Cod.FISI: CPI(N2) Gr.Soc.=Y P.FISI=N P.Reg.=Y
GARA CAL. FED. O REG. N° 50316

COD. ORGANIZZATORI 00588 NOME SOCIETA' ARTESINA SPORTING

LOCALITA' Frabosa Sottana (CN) DATA 24/ 2/2024

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECNICO SOSTIZZO B. 013789 NOME PERCORSO GAVIOT
ASSISTENTE DT LUNGHEZZA 1 Km
DIRETTORE DI GARA DAMIANO L. 032878 DISLIVELLO SALITA m
DIRETTORE DI PERC. BAUSONE F. 015342 DISLIVELLO DISCESA m

DISLIVELLO TOTALE 140 m

ORA DI PARTENZA: 14:00:00
METODO DI PARTENZA: INDIVIDUALE 20" TECNICA GARA: LIBERA

TEMPO: COPERTO NEVE: BAGNATA TEMPERATURA 2 °C
PENALIZZAZIONE:

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' QUALIF TAB

U23 - MASCHILE

FINAL
1 45 43495 FESTINI PURLAN Piet 2001 VE 00199 US VAL PADOLA -- 34
2 44 44796 SALVADORI Marco 2002 AC 03672 A.S.D. GOLGI -- 30
3 47 43477 ROSSI Alessandro 2001 AC 01041 ASD LANZADA -- 27
4 46 47494 COLOMBINI Tommaso 2003 AC 01076 POL ALBOSAGGIA -- 24
5 48 47510 BARDEA Gabriele 2003 AC 01041 ASD LANZADA -- 22
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